Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 г.                                      № 73                                               с. Крутиха

О повестке дня десятой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

В соответствии с п. 2 ст. 21 Устава муниципального образования

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

ст. 18 Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня десятой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Крутихинского сельсовета

от 24.12.2021 № 73

Повестка дня

десятой сессии Совет депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва Крутихинского района

Алтайского края 24.12.2021 года

1 Об утверждении повестки дня десятой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

2 Об утверждении порядка проведения десятой сессии Совета депутатов

Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

3 О принятии Устава муниципального образования Крутихинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

4 О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва от 24.12.2020

№ 35 «Об утверждении бюджета Крутихинского сельсовета

на 2021 год»

Докладчик Беседина Н.Ю., старший бухгалтер службы исполнения

бюджетов поселений

5 О внесении изменений в решение  Совета депутатов  Крутихинского

сельсовета от 24.12.2020 № 34 «О  принятии муниципальным

образованием Крутихинский сельсовет  осуществления отдельных

полномочий по решению некоторых вопросов местного значения

муниципального образования Крутихинский район»

Докладчик Ярош И.П.., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

6 Об утверждении бюджета Крутихинского сельсовета Крутихинского

района Алтайского края на 2022 год

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

7 Об удовлетворении протеста прокурора Крутихинского района

о внесении изменений в решение Совета депутатов №33 от 21.09.2018

(в редакции от 26.09.2019 № 33 «Об утверждении Правил

благоустройства на территории муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района  Алтайского края»

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

8 Об утверждении Положения о порядке выдвижения, внесения,

обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также

проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края

Докладчик Налимова С.В., заместитель главы Администрации

Крутихинского сельсовета

9 Об утверждении Порядка определения части территории

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

 на которой могут реализовываться инициативные проекты

Докладчик Налимова С.В., заместитель главы Администрации

Крутихинского сельсовета

10 Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса

граждан в муниципальном образовании Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края

Докладчик Ярош И.П.., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

11 Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере

благоустройства

Докладчик Ярош И.П.., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

12 О внесении изменений в решение Совета депутатов Крутихинского

сельсовета от 23.03.2017 года № 60  (в редакции решения от 21.02.2019

№ 69) «Об утверждении Положения о порядке организации

и проведения публичных слушаний на территории муниципального

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края»

Докладчик Налимова С.В., заместитель главы Администрации

Крутихинского сельсовета

13 О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 12.10.2015

года № 18  «Об утверждении Регламента  Совета депутатов

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края»

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

14 О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

и финансовом контроле в муниципальном образовании Крутихинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края

Докладчик Беседина Н.Ю., старший бухгалтер службы исполнения

бюджетов поселений

15 Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов

муниципальной собственности муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края

на 2022 год

Докладчик Ярош И.П.., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

16 О принятии в собственность Крутихинского сельсовета Крутихинского

района Алтайского края из казны Алтайского края объектов

электросетевого хозяйства

Докладчик Ярош И.П.., глава Администрации Крутихинского

сельсовета

17 О плане работы Совета депутатов Крутихинского сельсовета

на 2022 год

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета

18 Об утверждении проекта повестки дня очередной одиннадцатой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края седьмого созыва

Докладчик Курцева Н.А., глава Крутихинского сельсовета